

HHE 4 A/S

Vittenvej 88 A
Vitten
8382 Hinnerup

CVR-nr. 41971223

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2024

Klaus Lildholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

HHE 4 A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HHE 4 A/S Vittenvej 88 A Vitten 8382 Hinnerup
CVR-nr.	41971223
Stiftelsesdato	21. december 2020
Hjemsted	Favrskov
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Annie Stæhr Thomsen Thorkil Stæhr Andersen Kim Frimer
Direktion	Klaus Lildholdt, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C
Hjemmeside	www.ey.com
CVR-nr.	30700228
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, CVR-nr. 34732116.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve boligudlejningsejendomme og administrere disse og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.112.467, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 50.090.565, og en egenkapital på kr. 14.652.014. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget et koncerntilskud på kr. 11.000.000 fra moderselskabet Holtshøjens Holding A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.113.558	1.874.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-207.400	-207.400
Driftsresultat		1.906.158	1.667.200
Andre finansielle indtægter		2.666	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-1.494
Andre finansielle omkostninger		-482.584	-358.594
Resultat før skat		1.426.240	1.307.112
Skat af årets resultat	2	-313.773	-287.893
Årets resultat		1.112.467	1.019.219
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.112.467	1.019.219
Resultatdisponering		1.112.467	1.019.219

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	49.065.055	49.272.455
Materielle anlægsaktiver		49.065.055	49.272.455
Anlægsaktiver		49.065.055	49.272.455
Andre tilgodehavender		1.447	19.058
Tilgodehavender		1.447	19.058
Likvide beholdninger		1.024.063	361.964
Omsætningsaktiver		1.025.510	381.022
Aktiver		50.090.565	49.653.477

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		14.152.014	2.039.547
Egenkapital		14.652.014	2.539.547
Hensættelser til udskudt skat		116.799	77.923
Hensatte forpligtelser		116.799	77.923
Gæld til realkreditinstitutter		31.859.731	32.752.183
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.333.385	12.279.773
Langfristede gældsforpligtelser	4	33.193.116	45.031.956
Gæld til realkreditinstitutter		892.452	892.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.522	10.418
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		274.897	249.051
Anden gæld		951.765	851.664
Kortfristede gældsforpligtelser		2.128.636	2.004.051
Gældsforpligtelser		35.321.752	47.036.007
Passiver		50.090.565	49.653.477
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.039.547	2.539.547
Årets resultat	0	1.112.467	1.112.467
Tilskud fra koncern	0	11.000.000	11.000.000
Egenkapital 31. december 2023	500.000	14.152.014	14.652.014

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr.

Noter

	2023	2022	
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	303.811	184.558	
Andre finansielle omkostninger	178.773	175.530	
	482.584	360.088	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets skattepligtige indkomst	274.897	249.051	
Ændring af udskudt skat	38.876	38.842	
	313.773	287.893	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	49.687.255	49.687.255	
Kostpris ultimo	49.687.255	49.687.255	
Af- og nedskrivninger primo	-414.800	-207.400	
Årets afskrivninger	-207.400	-207.400	
Af- og nedskrivninger ultimo	-622.200	-414.800	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.065.055	49.272.455	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	31.859.731	892.452	28.995.894
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.333.385	0	0
	33.193.116	892.452	28.995.894

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Gæld til realkreditinstitutter 32.805.494 kr. er sikret ved pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 49.065.055 kr.